
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Bielsk 
Podlaski w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi zdarzeniami 

Na podstawie § 2 rozporządzenia  Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz. 1152), w związku  z art. 47 § 3 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, 
z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, poz. 135 i poz. 497) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana PIOTRA HRYNIEWICKIEGO – pracownika Urzędu Gminy Bielsk Podlaski jako 
przedstawiciela Wójta Gminy Bielsk Podlaski do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych na terenie 
gminy, w sytuacji zarządzenia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, podczas 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum 
Ogólnokrajowego,  zarządzonych  na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. W celu prawidłowej ochrony lokali wyborczych zobowiązuję Pana PIOTRA HRYNIEWICKIEGO do 
uczestniczenia w przygotowanym przez Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim instruktażu 
przygotowującym do sprawowania prawidłowej ochrony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 5377D720-5F37-4BF9-8DE4-FE2F75AB865E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


